
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 607 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

                                                             

                                                             ПРИКАЗ 

от 29 августа 2024 года                                                                                   № 62/4 

«О создании Службы медиации 

в СПДО ГБОУ  школа № 607». 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Координатором Службы медиации назначить социального педагога Калинчеву И.С. 

2. Создать в СПДО ГБОУ школа № 607 Службу медиации в следующем составе: 

председатель  – директор Шамина Любовь Николаевна, 

члены : 

·заместитель директора по дошкольному отделению–Соколова Лидия Изосимовна, 

·воспитатель – Сивенюк Ирина Васильевна, 

·социальный педагог–Калинчева Ирина Сергеевна, 

-психолог     

-родитель – Черникова Маргарита Константиновна 

3. Утвердить план работы Службы медиации на 2024-2025 уч.год.(Приложение № 1). 

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности Службы медиации , 

руководствуясь «Положением о Службе медиации в СПДО ГБОУ  школы № 607». 

5. Ответственному за сайт школы Заниной О.С. разместить на официальном сайте ГБОУ 

школы № 607 данный приказ «О создании Службы медиации в СПДО ГБОУ  школы № 

607 ». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ школа № 607 ______________Л.Н. Шамина  

 

 

 

 


		2024-10-08T18:10:11+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.




